様式第１号（第７条関係）

令和  年  月  日

江差町長        様

（申請者） 住 所

 団 体 名

 代表者名 ㊞

 連 絡 先

ウェルカム商店街事業助成金交付申請書

ウェルカム商店街事業助成金交付要綱第７条の規定に基づき、ウェルカム商店街事業助

成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１ 申請事業

キャンペーン等の名称

事業区分

（該当する区分に☑）

□ 重点地域（愛宕町商店街、法華寺通り商店街）または

重点地域の全体を含むエリアにおける販売促進キャンペ

ーン等

□ 町内の飲食店が連携し創意工夫により実施するキャン

ペーン等

□ その他、同一地域または同一業種の複数の店舗が連携

し創意工夫により実施するキャンペーン等

２ 交付申請額                   円

（裏面へつづく）

３ キャンペーンの内容

キャンペーン等の名称

実施団体名

取組期間・取組日

※キャンペーンの初日・最終日を記載

令和 年 月 日（ ） ～ 令和 年 月 日（ ）

※曜日を指定しての取組などの場合は具体的に記載（例：「○月毎週水曜」など）

参加店舗数                 店舗 （※名簿添付）

キャンペーン内容

（予定している取組内容

を具体的に記載）

 ※助成限度額確認欄

計算式から

得られる額

助成限度額

（①②の小さい方の額）

①15,000円×参加店舗数（    店舗）＋50,000円 ＝

②250,000円 ＝ 250,000円